
Golf Guide Tours GmbH

Club-Nr. : 10015 Datum: 02.03.2023

Siegerliste   -  Strawberry Final Tour Event

Einzel Stableford - Nicht vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Taeuffenbach, Christian GolfRange Augsburg, GC 72/71,9/133 26 27 1,3 1,3

2 Knobling, Charly 72/71,9/133 21 31 9,0 9,0

3 Simmel, Jonas Anthal-Waginger See, GC 72/71,9/133 19 42 22,8 22,8

4 Finkbeiner, Patrick Freudenstadt, GC 72/71,9/133 19 38 16,5 16,5

5 Blum, Rainer Höslwang im Chiemgau, GC 72/71,9/133 18 30 11,0 11,0

6 Friedrich, Claus Schloß Igling, GC 72/71,9/133 17 33 16,3 16,3

7 Hähnlein, Harald Schloß Guttenburg, GC 72/71,9/133 17 33 16,0 16,0

8 Bulka, Reinhard Bad Orb/Joßgrund, GC 72/71,9/133 16 36 16,7 16,7

9 Fuchs, Adrian Münnerstadt Golf Club 72/71,9/133 16 31 14,6 14,6

10 Weber, Anton am Obinger See, GC 72/71,9/133 16 27 13,1 13,1

11 Seitz, Bernd Bad Abbach 72/71,9/133 15 35 18,7 18,7

12 Hahn, Anton Bad Abbach 72/71,9/133 14 25 10,7 10,7

13 Neumeyer, Stefan Bad Abbach 72/71,9/133 14 35 20,5 20,5

14 Rothfuss, Joachim Freudenstadt, GC 72/71,9/133 14 26 11,3 11,3

15 Schmidt, Gerald Sinzing 72/71,9/133 14 40 24,4 24,4

16 Spieker, Ralf Dieter Univ. Paderborner Land 72/71,9/133 14 26 14,9 14,9

17 Dörrer, Norbert Lechfeld e.V. 72/71,9/133 13 30 20,2 20,2

18 Nilles, Martin Winnerod, GC 72/71,9/133 13 25 13,6 13,6

19 Schmid, Franz Xaver Krefelder GC 72/71,9/133 12 36 24,5 24,5

20 Reichstamm, Mario GC Seefeld 72/71,9/133 12 35 23,3 23,3

21 Kielwein, Andreas Freudenstadt, GC 72/71,9/133 12 27 16,6 16,6

22 Fleischmann, Bernhard Golf-Club Gut Thailing 72/71,9/133 12 29 17,0 17,0

23 Roudi, Rudolf Bad Abbach 72/71,9/133 11 32 20,0 20,0

24 Bielmeier, Maximilian Anthal-Waginger See, GC 72/71,9/133 11 27 19,0 19,0

25 Neuburg Böck, Reiner Neuburg 72/71,9/133 11 32 21,3 21,3

26 Czinczoll, Daniel Freudenstadt, GC 72/71,9/133 11 34 21,6 21,6

27 Erbe, Wolfgang Golf Club Halle e.V. 72/71,9/133 11 28 17,8 17,8

28 Kersten, Tim Bad Überkingen, GC 72/71,9/133 10 30 24,0 24,0

29 Kersten, Peter Bad Überkingen, GC 72/71,9/133 10 27 23,3 23,3

30 Topp, Jürgen Winnerod, GC 72/71,9/133 10 25 20,2 20,2

31 Kettner, Thomas Monrepos e. V. 72/71,9/133 10 29 19,1 19,1

32 Nülle, Udo Bergen-Hohne Golf Club 72/71,9/133 10 31 22,8 22,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

33 Kellner, Walter Bad Abbach 72/71,9/133 9 22 12,4 12,4

34 Kleinert, Michael Ingolstadt, GC 72/71,9/133 9 41 30,0 30,0

35 Kaltschmid, Peter GC Seefeld 72/71,9/133 9 30 19,6 19,6

36 Hoen, Fred Open 9 Eichenried 72/71,9/133 8 27 25,1 25,1

37 Winnerod, GC Vonhausen, Gerd Winnerod, GC 72/71,9/133 7 21 13,6 13,6

38 Parakkal Menon, Pramoj Open 9 Eichenried 72/71,9/133 7 33 26,0 26,0

39 Ehl, Oliver GC Breisgau 72/71,9/133 7 26 26,6 26,6

40 Holderle, Walter Höslwang im Chiemgau, GC 72/71,9/133 7 40 35,3 35,3

41 Retzer, Gerhard GC Walchsee-Moarhof 72/71,9/133 7 31 24,0 24,0

42 Suhl, Werner Hof Hausen vor der Sonne, 72/71,9/133 7 22 19,9 19,9

43 Kast, Stefan Olching, GC 72/71,9/133 7 25 19,5 19,5

44 Tiefenbacher, William Eichenried 72/71,9/133 6 23 17,9 17,9

45 Biel, Alfred Hook Slice Friends e.V 72/71,9/133 6 26 22,5 22,5

46 Bumler, Jürgen Hammetweil Golf Club 72/71,9/133 6 28 22,3 22,3

47 Quickstern, Konrad Univ. Paderborner Land 72/71,9/133 6 27 26,5 26,5

48 Schenk, Christian Altötting-Burghausen, GC 72/71,9/133 5 24 24,7 24,7

49 Heine, Eckhart Soltau, GC 72/71,9/133 4 25 26,5 26,5

50 Fischer, Stephan Freudenstadt, GC 72/71,9/133 3 34 32,0 32,0

51 Zanocco, Daniel Freudenstadt, GC 72/71,9/133 3 21 23,7 23,7

52 Staiger, Manfred Winnerod, GC 72/71,9/133 2 32 40 40

53 Riek, Stephan Bad Überkingen, GC 72/71,9/133 2 45 (54) 54 54

54 Cyrus, Hubert Haghof, L&GC 72/71,9/133 NA NA 54 ---

55 Schnell, Christian GC Erding-Grünbach 72/71,9/133 N.R N.R 54 54

56 Mörz, Jochen Schloß Guttenburg, GC 72/71,9/133 N.R N.R 23,0 23,0

57 Theurer, Holger Freudenstadt, GC 72/71,9/133 N.R N.R 21,3 21,3

58 Steiner, Bernhard Freudenstadt, GC 72/71,9/133 N.R N.R 19,9 19,9

59 Suwelack, Dirk GC Rhein-Main 72/71,9/133 N.R N.R 13,7 13,7

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Schmitt, Anja Hof Hausen vor der Sonne, 72/72/126 21 30 9,3 9,3

2 Hoogland, Therese Landshut 72/72/126 20 31 11,0 11,0

3 Palzer, Monika Höslwang im Chiemgau, GC 72/72/126 15 38 24,4 24,4

4 Tornow, Brita GC Rhein-Main 72/72/126 13 22 10,6 10,6

5 Lukarsch, Elke Schultenhof 72/72/126 13 50 37 37

6 Kaup, Dorothea Bad Orb/Joßgrund, GC 72/72/126 11 38 30,0 30,0

7 Kersten, Jasmin Bad Überkingen, GC 72/72/126 11 48 (57) 54 54

8 Heine, Michaela Soltau, GC 72/72/126 11 26 19,3 19,3

9 Kielwein, Annegret Freudenstadt, GC 72/72/126 11 24 16,4 16,4

10 Fischer, Sabine Freudenstadt, GC 72/72/126 10 44 37 37

11 Czinczoll, Julia Alice Freudenstadt, GC 72/72/126 9 24 19,0 19,0
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

12 Ratzinger, Karin Klingenburg 72/72/126 8 34 32,0 32,0

13 Schreiterer-Spletter, Cordula GC Zwickau e.V. 72/72/126 8 32 29,5 29,5

14 Zanocco, Sabine Freudenstadt, GC 72/72/126 7 33 26,5 26,5

15 Hoen, Petra Open 9 Eichenried 72/72/126 7 32 28,0 28,0

16 Ingolstadt, GC Böck, Christine Neuburg 72/72/126 7 40 34,0 34,0

17 Topp, Regina Winnerod, GC 72/72/126 7 37 28,0 28,0

18 Rothfuss, Ursula Freudenstadt, GC 72/72/126 7 23 16,9 16,9

19 Elstner, Marita Thüringer Golfclub 72/72/126 6 28 31,5 31,5

20 Nülle, Marianne Soltau, GC 72/72/126 5 28 26,5 26,5

21 Ehl, Ilka GC Breisgau 72/72/126 5 28 31,9 31,9

22 Becker, Christine Ulrike VcG 72/72/126 5 37 (39) 48 48

23 Hohenstaufen, GC Eitel, Carola Hohenstaufen, GC 72/72/126 5 30 26,5 26,5

24 Spieker, Susanne Univ. Paderborner Land 72/72/126 4 33 42 42

25 Bumler, Manuela Hammetweil Golf Club 72/72/126 3 28 44 44

26 Renz, Stefanie Freudenstadt, GC 72/72/126 3 36 45 45

27 Staiger, Ingrid Winnerod, GC 72/72/126 3 24 35,9 35,9

28 Kleinert, Katharina Ingolstadt, GC 72/72/126 3 35 34,0 34,0

29 Quickstern, Nicola Univ. Paderborner Land 72/72/126 3 37 36,3 36,0

30 Glavurdic, Juliana Freudenstadt, GC 72/72/126 3 29 (30) 46 46

31 Nilles, Gudrun Winnerod, GC 72/72/126 2 23 36,0 36,0

32 Geiger-Steiner, Eva Freudenstadt, GC 72/72/126 N.R N.R 24,9 24,9

33 Selke, Yvonne GolfRange Augsburg, GC 72/72/126 N.R N.R 22,3 22,3

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 19)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Finkbeiner, Patrick Freudenstadt, GC 72/71,9/133 19 38 16,5 16,5

2. 2 Bulka, Reinhard Bad Orb/Joßgrund, GC 72/71,9/133 16 36 16,7 16,7

3. 3 Seitz, Bernd Bad Abbach 72/71,9/133 15 35 18,7 18,7

4 Friedrich, Claus Schloß Igling, GC 72/71,9/133 17 33 16,3 16,3

5 Hähnlein, Harald Schloß Guttenburg, GC 72/71,9/133 17 33 16,0 16,0

6 Fuchs, Adrian Münnerstadt Golf Club 72/71,9/133 16 31 14,6 14,6

7 Hoogland, Therese Landshut 72/72/126 20 31 11,0 11,0

8 Knobling, Charly 72/71,9/133 21 31 9,0 9,0

9 Blum, Rainer Höslwang im Chiemgau, GC 72/71,9/133 18 30 11,0 11,0

10 Schmitt, Anja Hof Hausen vor der Sonne, 72/72/126 21 30 9,3 9,3

11 Kettner, Thomas Monrepos e. V. 72/71,9/133 10 29 19,1 19,1

12 Fleischmann, Bernhard Golf-Club Gut Thailing 72/71,9/133 12 29 17,0 17,0

13 Erbe, Wolfgang Golf Club Halle e.V. 72/71,9/133 11 28 17,8 17,8

14 Taeuffenbach, Christian GolfRange Augsburg, GC 72/71,9/133 26 27 1,3 1,3

15 Kielwein, Andreas Freudenstadt, GC 72/71,9/133 12 27 16,6 16,6
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 19)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

16 Bielmeier, Maximilian Anthal-Waginger See, GC 72/71,9/133 11 27 19,0 19,0

17 Weber, Anton am Obinger See, GC 72/71,9/133 16 27 13,1 13,1

18 Heine, Michaela Soltau, GC 72/72/126 11 26 19,3 19,3

19 Rothfuss, Joachim Freudenstadt, GC 72/71,9/133 14 26 11,3 11,3

20 Spieker, Ralf Dieter Univ. Paderborner Land 72/71,9/133 14 26 14,9 14,9

21 Hahn, Anton Bad Abbach 72/71,9/133 14 25 10,7 10,7

22 Nilles, Martin Winnerod, GC 72/71,9/133 13 25 13,6 13,6

23 Czinczoll, Julia Alice Freudenstadt, GC 72/72/126 9 24 19,0 19,0

24 Kielwein, Annegret Freudenstadt, GC 72/72/126 11 24 16,4 16,4

25 Tiefenbacher, William Eichenried 72/71,9/133 6 23 17,9 17,9

26 Rothfuss, Ursula Freudenstadt, GC 72/72/126 7 23 16,9 16,9

27 Tornow, Brita GC Rhein-Main 72/72/126 13 22 10,6 10,6

28 Kellner, Walter Bad Abbach 72/71,9/133 9 22 12,4 12,4

29 Winnerod, GC Vonhausen, Gerd Winnerod, GC 72/71,9/133 7 21 13,6 13,6

30 Suwelack, Dirk GC Rhein-Main 72/71,9/133 N.R N.R 13,7 13,7

Vorgabenklasse :  B (20 .. 27)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Simmel, Jonas Anthal-Waginger See, GC 72/71,9/133 19 42 22,8 22,8

2. 2 Schmidt, Gerald Sinzing 72/71,9/133 14 40 24,4 24,4

3. 3 Palzer, Monika Höslwang im Chiemgau, GC 72/72/126 15 38 24,4 24,4

4 Schmid, Franz Xaver Krefelder GC 72/71,9/133 12 36 24,5 24,5

5 Reichstamm, Mario GC Seefeld 72/71,9/133 12 35 23,3 23,3

6 Neumeyer, Stefan Bad Abbach 72/71,9/133 14 35 20,5 20,5

7 Czinczoll, Daniel Freudenstadt, GC 72/71,9/133 11 34 21,6 21,6

8 Zanocco, Sabine Freudenstadt, GC 72/72/126 7 33 26,5 26,5

9 Parakkal Menon, Pramoj Open 9 Eichenried 72/71,9/133 7 33 26,0 26,0

10 Neuburg Böck, Reiner Neuburg 72/71,9/133 11 32 21,3 21,3

11 Roudi, Rudolf Bad Abbach 72/71,9/133 11 32 20,0 20,0

12 Retzer, Gerhard GC Walchsee-Moarhof 72/71,9/133 7 31 24,0 24,0

13 Nülle, Udo Bergen-Hohne Golf Club 72/71,9/133 10 31 22,8 22,8

14 Dörrer, Norbert Lechfeld e.V. 72/71,9/133 13 30 20,2 20,2

15 Kersten, Tim Bad Überkingen, GC 72/71,9/133 10 30 24,0 24,0

16 Hohenstaufen, GC Eitel, Carola Hohenstaufen, GC 72/72/126 5 30 26,5 26,5

17 Kaltschmid, Peter GC Seefeld 72/71,9/133 9 30 19,6 19,6

18 Nülle, Marianne Soltau, GC 72/72/126 5 28 26,5 26,5

19 Bumler, Jürgen Hammetweil Golf Club 72/71,9/133 6 28 22,3 22,3

20 Kersten, Peter Bad Überkingen, GC 72/71,9/133 10 27 23,3 23,3

21 Hoen, Fred Open 9 Eichenried 72/71,9/133 8 27 25,1 25,1

22 Quickstern, Konrad Univ. Paderborner Land 72/71,9/133 6 27 26,5 26,5

23 Ehl, Oliver GC Breisgau 72/71,9/133 7 26 26,6 26,6
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (20 .. 27)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

24 Biel, Alfred Hook Slice Friends e.V 72/71,9/133 6 26 22,5 22,5

25 Topp, Jürgen Winnerod, GC 72/71,9/133 10 25 20,2 20,2

26 Heine, Eckhart Soltau, GC 72/71,9/133 4 25 26,5 26,5

27 Kast, Stefan Olching, GC 72/71,9/133 7 25 19,5 19,5

28 Schenk, Christian Altötting-Burghausen, GC 72/71,9/133 5 24 24,7 24,7

29 Suhl, Werner Hof Hausen vor der Sonne, 72/71,9/133 7 22 19,9 19,9

30 Zanocco, Daniel Freudenstadt, GC 72/71,9/133 3 21 23,7 23,7

31 Steiner, Bernhard Freudenstadt, GC 72/71,9/133 N.R N.R 19,9 19,9

32 Selke, Yvonne GolfRange Augsburg, GC 72/72/126 N.R N.R 22,3 22,3

33 Theurer, Holger Freudenstadt, GC 72/71,9/133 N.R N.R 21,3 21,3

34 Mörz, Jochen Schloß Guttenburg, GC 72/71,9/133 N.R N.R 23,0 23,0

35 Geiger-Steiner, Eva Freudenstadt, GC 72/72/126 N.R N.R 24,9 24,9

Vorgabenklasse :  C (28 .. 54)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Lukarsch, Elke Schultenhof 72/72/126 13 50 37 37

2. 2 Kersten, Jasmin Bad Überkingen, GC 72/72/126 11 48 (57) 54 54

3. 3 Riek, Stephan Bad Überkingen, GC 72/71,9/133 2 45 (54) 54 54

4 Fischer, Sabine Freudenstadt, GC 72/72/126 10 44 37 37

5 Kleinert, Michael Ingolstadt, GC 72/71,9/133 9 41 30,0 30,0

6 Holderle, Walter Höslwang im Chiemgau, GC 72/71,9/133 7 40 35,3 35,3

7 Ingolstadt, GC Böck, Christine Neuburg 72/72/126 7 40 34,0 34,0

8 Kaup, Dorothea Bad Orb/Joßgrund, GC 72/72/126 11 38 30,0 30,0

9 Becker, Christine Ulrike VcG 72/72/126 5 37 (39) 48 48

10 Topp, Regina Winnerod, GC 72/72/126 7 37 28,0 28,0

11 Quickstern, Nicola Univ. Paderborner Land 72/72/126 3 37 36,3 36,0

12 Renz, Stefanie Freudenstadt, GC 72/72/126 3 36 45 45

13 Kleinert, Katharina Ingolstadt, GC 72/72/126 3 35 34,0 34,0

14 Ratzinger, Karin Klingenburg 72/72/126 8 34 32,0 32,0

15 Fischer, Stephan Freudenstadt, GC 72/71,9/133 3 34 32,0 32,0

16 Spieker, Susanne Univ. Paderborner Land 72/72/126 4 33 42 42

17 Staiger, Manfred Winnerod, GC 72/71,9/133 2 32 40 40

18 Schreiterer-Spletter, Cordula GC Zwickau e.V. 72/72/126 8 32 29,5 29,5

19 Hoen, Petra Open 9 Eichenried 72/72/126 7 32 28,0 28,0

20 Glavurdic, Juliana Freudenstadt, GC 72/72/126 3 29 (30) 46 46

21 Bumler, Manuela Hammetweil Golf Club 72/72/126 3 28 44 44

22 Ehl, Ilka GC Breisgau 72/72/126 5 28 31,9 31,9

23 Elstner, Marita Thüringer Golfclub 72/72/126 6 28 31,5 31,5

24 Staiger, Ingrid Winnerod, GC 72/72/126 3 24 35,9 35,9

25 Nilles, Gudrun Winnerod, GC 72/72/126 2 23 36,0 36,0

26 Cyrus, Hubert Haghof, L&GC 72/71,9/133 NA NA 54 ---

 

Ausgedruckt am: 11.04.2023 um 14:25 Uhr - Seite 5 © Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  C (28 .. 54)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

27 Schnell, Christian GC Erding-Grünbach 72/71,9/133 N.R N.R 54 54

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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